

Kraków, 3 listopada 2021 roku

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Okulistyczny w Krakowie
os. Na Wzgórzach 17b, 31-723 Kraków

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy:

Postępowania nr ZP-2710-9/21 „Utrzymanie czystości pomieszczeń i otoczenia WSO w Krakowie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Działając w oparciu o art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść kolejnego zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie czy Wykonawca podczas obliczania ceny i kalkulacji oferty powinien uwzględnić zapis Zamawiającego z rozdziału III, punkt 4. Pakiet 1 lit. i) „...*(Zamawiający szacuje, że czynności pomocowe przy pacjencie stanowią maksymalnie 5 % zamówienia)*...” ? Zatem czynności pomocnicze przy pacjencie powinny stanowić max. 5 % wartości złożonej oferty brutto ?

Odpowiedź: Tak, czynności pomocnicze przy pacjencie powinny stanowić max. 5% wartości oferty.